ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2024 года                                                       № 56

п. Эвенск

О поощрении лиц, замещающих муниципальные должности органов

местного самоуправления муниципального образования

«Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь распоряжением Губернатора Магаданской области от 26.01.2024

г. № 24-р «О поощрении»,  Уставом  муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ Магаданской области», Собрание

представителей   решило:

1. Поощрить выборных должностных лиц, замещающих муниципальные

должности органов местного самоуправления муниципального образования

«Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области»,

единовременной премией за исполнение трудовых (должностных) обязанностей

в размере 57 500 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей

Северо-Эвенского муниципального округа        Е.В. Волкова

Глава Северо-Эвенского

муниципального округа         В.И. Величко